
平成26年4月10日

農業農村工学会京都支部

支部長　石黒　覚

京都大学大学院農学研究科　坂井　孝太郎　殿

農業農村工学会京都支部賞の決定について

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

先日開催されました農業農村工学会京都支部代表幹事会におきまして、平成25年度農

業農村工学会京都支部研究発表会における貴殿のご発表に対し、平成26年度支部賞を

授賞することが決定されました。ここにご通知申し上げるとともに、心からお祝い申し

上げます。

なお支部賓授賞式は、来る平成26年11月13日ホテルダランヴェール岐山（〒500－

8875岐阜市柳ケ瀬通6－14）で執り行われる予定となっております。詳細につきまして

は後日連絡させていただきます。是非ご出席賜りますようお願い申し上げます。

記

賞の種別：研究奨励賞

授賞業績：フェーズフィールド法を用いた浸透侵食解析法の開発

敬具

以上


